
■ 定期券運賃

・福祉割引及び児童福祉法適用者（中学生以上のみ）

通勤

通学

大人

大人
（中学生以上）

小児
（小学生以下）

1ヶ月

3ヶ月

1ヶ月

3ヶ月

1ヶ月

3ヶ月

8,560 円

24,400 円

7,340 円

20,920 円

3,670 円

10,460 円

種類 区分 期間 料金

通勤

通学
（中学生以上）

1ヶ月

3ヶ月

1ヶ月

3ヶ月

5,880 円

16,760 円

5,040 円

14,360 円

種類 期間 料金

山手線・佐久御代田線・中仙道線

■ 通常運賃／大人 200 円・小児 100 円

■ プリペイド／ 2,000 円（プリペイド 2,200 円分）
※紙のプリペイドは佐久市役所、予約センター、小諸営業所、車内にて販売。
※Ticket QR のアプリでも販売しております

令和 7年 10 月改正


