

山手線・佐久御代田線・中仙道線

■ 通常運賃／大人 200 円・小児 100 円

■ プリペイド／2,000 円 (プリペイド 2,200 円分)

※紙のプリペイドは佐久市役所、予約センター、小諸営業所、車内にて販売。

※Ticket QR のアプリでも販売しております

■ 定期券運賃

種類	区分	期間	料金
通勤	大人	1 ヶ月	8,560 円
		3 ヶ月	24,400 円
通学	大人 (中学生以上)	1 ヶ月	7,340 円
		3 ヶ月	20,920 円
	小児 (小学生以下)	1 ヶ月	3,670 円
		3 ヶ月	10,460 円

・福祉割引及び児童福祉法適用者 (中学生以上のみ)

種類	期間	料金
通勤	1 ヶ月	5,880 円
	3 ヶ月	16,760 円
通学 (中学生以上)	1 ヶ月	5,040 円
	3 ヶ月	14,360 円